

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92.420,00 19.452,00	72.968,00	110.711,73	0,00		40.626,35	143.053,38 60.078,35
Totale		72.968,00	110.711,73	0,00	0,00	40.626,35	143.053,38
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.376.338,17 795.327,21	2.581.010,96	92.852,71	0,00		70.499,70	2.603.363,97 865.826,91
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	158,27	158,27	0,00	0,00			158,27
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.186.769,27 417.671,22	769.098,05	13.945,44	0,00	0,01	36.035,44	747.008,06 453.706,66
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	102.934,23 60.740,93	42.193,30	0,00	0,00		3.088,02	39.105,28 63.828,95
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	128.102,87 113.936,10	14.166,77	8.840,49	0,00		6.445,93	16.561,33 120.382,03
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	51.901,93 44.704,91	7.197,02	0,00	0,00		5.038,65	2.158,37 49.743,56
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	289.092,96 285.319,22	3.773,74	0,00	0,00		1.257,92	2.515,82 286.577,14
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	82.712,57 74.343,65	8.368,92	2.161,10	0,00		3.780,26	6.749,76 78.123,91
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.798,48 1.798,48	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 1.798,48
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.206,86	1.206,86	17.890,46	0,00			19.097,32
Totale		3.427.173,89	135.690,20	0,00	0,01	126.145,92	3.436.718,18
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.500.141,89	246.401,93	0,00	0,01	166.772,27	3.579.771,56

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	221.690,40	221.690,40	60.741,84	93.642,09	5.104,28	113.978,05	79.916,38
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	41.054,41	41.054,41	0,00	10.577,42	900,00	31.376,99	0,00
- capitale	68.593,98	68.593,98	0,00	0,00	0,00	33.593,98	35.000,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	27.500,00	27.500,00	0,00	16.500,00	0,00	11.000,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	5.370,86	5.370,86	5.544,98	5.411,02	40,16	0,00	5.544,98
b) verso utenti di beni patrimoniali	912,57	912,57	679,25	912,57	0,00	0,00	679,25
c) verso altri - correnti	103.107,31	103.107,31	98.789,36	87.289,68	1.199,19	16.516,82	99.289,36
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.142,04	5.142,04	555,38	1.678,38	0,00	1.065,79	2.953,25
4) Crediti per IVA	45.421,00	45.421,00	0,00	0,00	0,00	5.221,00	40.200,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	81.066,24	81.066,24	0,00	0,00	0,00	81.066,24	0,00
Totale		599.858,81	166.310,81	216.011,16	7.243,63	293.818,87	263.583,22
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	597.865,03	597.865,03	1.630.380,82	1.542.808,34			685.437,51
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		597.865,03	1.630.380,82	1.542.808,34	0,00	0,00	685.437,51
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.197.723,84	1.796.691,63	1.758.819,50	7.243,63	293.818,87	949.020,73
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	16.016,76	16.016,76	0,00	7.350,52			8.666,24
TOTALE RATEI E RISCONTI		16.016,76	0,00	7.350,52	0,00	0,00	8.666,24
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		4.713.882,49	2.043.093,56	1.766.170,02	7.243,64	460.591,14	4.537.458,53
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	439.697,56	439.697,56	23.894,44	143.985,84	0,00	237.663,49	81.942,67
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		439.697,56	23.894,44	143.985,84	0,00	237.663,49	81.942,67

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.359.876,21	2.359.876,21			275.315,58	0,00	2.635.191,79
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.359.876,21	0,00	0,00	275.315,58	0,00	2.635.191,79
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	269.114,03	269.114,03	0,00			55.689,98	213.424,05
II) Conferimenti da concessioni di edificare	167.043,44	167.043,44	58.644,11			4.369,72	221.317,83
TOTALE CONFERIMENTI		436.157,47	58.644,11	0,00	0,00	60.059,70	434.741,88
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.426.803,91	1.426.803,91	70.000,00	60.292,68		265.137,87	1.171.373,36
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	489.979,11	489.979,11	187.042,49	175.109,33	0,00	215.771,69	286.140,58
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	1.065,79	1.065,79	10.010,92	0,00	0,00	1.065,79	10.010,92
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.917.848,81	267.053,41	235.402,01	0,00	481.975,35	1.467.524,86
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.713.882,49	325.697,52	235.402,01	275.315,58	542.035,05	4.537.458,53
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	439.697,56	439.697,56	23.894,44	143.985,84	0,00	237.663,49	81.942,67
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		439.697,56	23.894,44	143.985,84	0,00	237.663,49	81.942,67

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario